@ kinnisvara

Object ID:
Transaction:
County:
City/county:

Floor:

Number of rooms:
Type of heating:
Year of construction:

Ownership form:

Cadastral register number:

Total area:
Area of plot:
Sale price:

Price per m2:

Real estate agent

80439638

Sale, House

Tartu maakond
Elva vald Lapetukme
1

3]

solid fuel

1947

registered immovable
69401:003:0220
120.00 m?

4672.00 m?

45000 €

375€

45000 €

Additional info

sauna, furnished kitchen
Information
Tegemist on ajaloolise suvekoduga.

Pikalt seisnud ja uut peremeest oodanud maja on olnud kasutusel suvekoduna.

Maja on olnud iihe perekonna kasutuses alates 19. sajandi I6pust.
Majas on olemas kelder ja korrastamist vajav saun.
Nud vajab see maja renoveerimist ja ootab uut teotahtelist peremeest.

Erko-Erik Reinmets
erkoerik.reinmets@Ilvm.ee Krundil on dunaaed, abihooned, kaev ja elekter 380v.
+372 5380 7333 Eriliseks teeb selle krundi see, et seda suvekodu (imbritsevad 120-aastased tammed.

Kui tunned, et just see vdiks olla koht kuhu rajada oma uus kodu vdi suvila, siis vota julgesti ihendust,
kisi lisa ja tule tutvuma!


tel:+372 5380 7333
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